
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

岩手労働局における配送業務及び荷造作業業
務

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
第一貨物株式会社盛岡支店
岩手県紫波郡矢巾町流通センター南
二丁目４番２号

一般競争入札 1,734,925 1,728,111 99.6%
単価契約
応札者数
1者

平成25年度就職支援セミナー実施に係る業務
委託契約

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
株式会社Ｉ・Ｍ・Ｓ
青森県弘前市土手町１３４－８ 一般競争入札 8,719,843 5,155,500 59.1%

応札者数
2者

岩手労働局、各労働基準監督署及び各公共職業
安定所で使用するコピー用紙等の単価契約

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
株式会社平金商店
岩手県盛岡市肴町8番24号 一般競争入札 13,186,524 12,559,428 95.2%

単価契約
応札者数
2者

平成25年度岩手労働局で使用する事務用消
耗品等の購入（単価契約）

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
株式会社盛菱
岩手県盛岡市上太田蔵戸32番地5号 一般競争入札 8,658,053 8,594,163 99.3%

単価契約
応札者数
5者

平成25年度岩手労働局で使用するレンタカー
の賃貸借契約

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
株式会社トヨタレンタリース岩手
岩手県盛岡市名須川町９番５号 一般競争入札 5,443,200 3,598,560 66.1%

単価契約
応札者数
1者

岩手労働局、盛岡労働基準監督署、盛岡公共職業安定所の官
用車の燃料に使用するガソリンの購入

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
アポロ石油株式会社
岩手県盛岡市月が丘一丁目1番5号 一般競争入札 2,222,193 2,050,658 92.3%

単価契約
応札者数
1者

岩手労働局、盛岡・花巻労働基準監督署及び盛岡公共職業安定
所で使用する京セラミタ製電子複合機の保守点検業務委託

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
株式会社盛菱
岩手県盛岡市上太田蔵戸32番地5 一般競争入札 3,350,491 3,350,491 100.0%

応札者数
1者

岩手労働局、各労働基準監督署及び各公共職業安定所等で使
用する富士ゼロックス製電子複合機等の保守点検業務委託

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
富士ゼロックス岩手株式会社
岩手県盛岡市中央通一丁目7番25号 一般競争入札 10,417,528 10,417,528 100.0%

応札者数
1者

岩手労働局、各労働基準監督署及び各公共職業安定所等で使
用するリコー製電子複写機の保守点検業務委託

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
株式会社平金商店
岩手県盛岡市肴町8番24号 一般競争入札 11,713,287 11,713,287 100.0%

応札者数
1者

岩手労働局、各公共職業安定所等で使用するキヤ
ノン製電子複写機の保守点検業務委託

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
株式会社木津屋本店
岩手県盛岡市南大通二丁目３番２０
号

一般競争入札 2,736,228 2,736,228 100.0%
応札者数
1者

一関労働基準監督署及び各公共職業安定所
電力需給契約

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
株式会社エネット
東京都港区芝公園２－６－３ 一般競争入札 13,812,558 13,741,922 99.5%

応札者数
2者

大船渡合同庁舎電力需給契約
支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ
東京都品川区東五反田５－１１－１ 一般競争入札 1,528,901 1,524,839 99.7%

応札者数
1者

岩手労働局管内（内陸地域）庁舎清掃及び一般廃
棄物収集運搬業務委託契約

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
太平ビルサービス株式会社盛岡支店
岩手県盛岡市盛岡駅前通１６－２１ 一般競争入札 9,804,841 8,341,200 85.1%

応札者数
6者

岩手労働局管内（沿岸地域）庁舎清掃及び一般廃
棄物収集運搬業務委託契約

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
太平ビルサービス株式会社盛岡支店
岩手県盛岡市盛岡駅前通１６－２１ 一般競争入札 3,060,395 2,812,950 91.9%

応札者数
5者

久慈公共職業安定所庁舎清掃及び一般廃棄物収
集運搬業務委託契約

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
株式会社久慈中央商事
岩手県久慈市長内町９－２０ 一般競争入札 1,181,253 756,000 64.0%

応札者数
5者

大船渡合同庁舎清掃業務委託契約
支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
協栄テックス株式会社
岩手県盛岡市中央通３－３－１ 一般競争入札 1,289,808 781,200 60.6%

応札者数
7者

盛岡公共職業安定所駐車場案内業務委託
支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
東アジア警備保障有限会社
岩手県盛岡市津志田中央３－６－１１ 一般競争入札 2,472,442 2,194,292 88.7%

応札者数
4者

一関・水沢公共職業安定所駐車場案内業務委
託

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
東アジア警備保障有限会社
岩手県盛岡市津志田中央３－６－１１ 一般競争入札 6,328,068 4,669,245 73.8%

応札者数
3者

各労働基準監督署及び各公共職業安定所等
庁舎機械警備業務委託

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前１－５－１ 一般競争入札 2,943,939 2,709,000 92.0%

応札者数
2者

各公共職業安定所において使用するレンタ
カー賃貸借契約

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
タイムズモビリティネットワークス株式
会社
広島県広島市中区鉄砲町７－１８

一般競争入札 7,276,235 5,406,660 74.3%
応札者数
3者

各労働基準監督署及び各公共職業安定所冷
暖房設備保守点検業務委託

支出負担行為担当官　松浦直行
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

平成25年4月1日
有限会社三和空調サービス
岩手県花巻市本館１６４－１ 一般競争入札 3,994,177 1,701,000 42.6%

応札者数
3者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称及

び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３


